PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 19  »  11  2019 г. №  1188
г. Железногорск-Илимский

«О регистрации договоров (контрактов) в автоматизированной системе «АЦК - Финансы»
В соответствии с постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 08.11.2019г. №1155 «О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Нижнеилимского муниципального района», руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальным заказчикам Нижнеилимского муниципального района, органам администрации Нижнеилимского муниципального района осуществлять работу по регистрации и исполнению договоров (контрактов) в автоматизированной системе «АЦК - Финансы» с 1 января 2020 года:
1.1. В случае если договор (контракт) заключается в текущем финансовом году, а его оплата будет производиться за счет лимитов будущих периодов регистрацию договоров (контрактов) осуществлять в автоматизированной системе «АЦК – Финансы»;
1.2.   Муниципальным заказчикам Нижнеилимского муниципального района, органам администрации Нижнеилимского муниципального района в срок до 1 декабря 2019 года предоставить в Финансовое управление администрации Нижнеилимского муниципального района списки ответственных лиц за работу в автоматизированной системе «АЦК – Финансы», согласно приложению к настоящему постановлению.

2.     Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и разместить на официальном информационном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.

И.о. мэра района

                        В.В. Цвейгарт
Рассылка: в дело-2, О.В. Бойко, Г.П. Козак, органам администрации Нижнеилимского муниципального района

М.Ю. Курдюмов

30360
Приложение

к постановлению администрации

Нижнеилимского муниципального района

от _______________ 2019г. № ________
Форма для регистрации пользователей в системе

 АС «АЦК-Финансы»
Отправить на email: fin27@gfu.ru
Примечание: к электронной форме должна быть присоединена сканированная форма,

заверенная подписью руководителя организации.
для регистрации пользователя (ей) в системе

 АС «АЦК-Финансы»
Официальное наименование организации: _______________________________________________

ИНН: ____________________;   КПП: ___________________;

	№п.п.
	Ф.И.О.

Ответственного лица
	телефон
	E-mail
	Реквизиты документа о принятии на работу назначении на должность
	Примечание

Руководитель                                                                                                              Ф.И.О.

                                                      (подпись)